（様式第１号）
ＳＡＧＡ２０２４武雄市ふるまい協力団体申請書

令和　　年　　月　　日
ＳＡＧＡ２０２４武雄市実行委員会
　　　会長　小松　政　様
申請者　住所
　　　　名称
　　　　代表者
　　　　電話番号

　ＳＡＧＡ２０２４武雄市開催競技において、各競技会場に設置される「ふるまいコーナー」でふるまい品を提供したいので、下記のとおり申請します。

記

１　協力団体の概要
	名称

	構成人数（人）

	担当者
	（氏名）

	（電話番号）

	（mail）

	希望競技
	· ゴルフ
· 自転車トラックレース
· 軟式野球

	希望会場名

	提供可能日

	提供内容
	□　郷土料理
□　市内食材を使った料理
□　市内特産品
□　市に馴染みのある料理・菓子等
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	料理名・品名等

	提供数量（食）

	概算費用（円）

	調理に使用する器具等

	当日の従事予定者数

２　ふるまいの実施内容　（□にはレを入れてください。）